
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2018

Herren - Kreisliga A (4er) Gr. 039 14
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 MSG TC Beerfelden/TC Mossautal 7 11:3 27:15 58:35 446:328
2 BC Fürth 7 11:3 27:15 57:35 411:318
3 TV Groß-Umstadt 7 8:6 22:20 48:48 412:420
4 TC Lützelbach 7 7:7 23:19 48:41 357:331
5 TC Lautertal 7 6:8 22:20 52:42 408:330
6 TC Rodau 7 6:8 18:24 41:49 334:388
7 TC Grasellenbach 7 4:10 18:24 39:56 348:421
8 MSG TC Brombachtal/KSV Böllstein 7 3:11 11:31 29:66 290:470

Spielleiter
Holger Schilling, 64711 Erbach, Im Neurott 15
Tel: 01716820230 / eMail: holgermoods@aol.com

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 06.05.2018 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Rodau
BC Fürth
TC Lautertal
TC Lützelbach

TV Groß-Umstadt
MSG TC Beerfelden/TC Mossau…
MSG TC Brombachtal/KSV Böll…
TC Grasellenbach

4:2
3:3
6:0
4:2

So. 27.05.2018 09:00
09:00
14:00
14:00

TC Lautertal
MSG TC Beerfelden/TC Mossau…
BC Fürth
TC Rodau

TC Lützelbach
TC Grasellenbach
TV Groß-Umstadt
MSG TC Brombachtal/KSV Böll…

4:2
5:1
3:3
5:1

So. 10.06.2018 09:00
09:00
09:00
 
14:00

TC Grasellenbach
TV Groß-Umstadt
MSG TC Brombachtal/KSV Böll…
Spielort: verschoben auf ...
TC Lützelbach

TC Lautertal
MSG TC Beerfelden/TC Mossau…
BC Fürth
 
TC Rodau

4:2
3:3
1:5
 

2:4
So. 17.06.2018 09:00

09:00
09:00
09:00
 

MSG TC Beerfelden/TC Mossau…
TC Lautertal
TC Lützelbach
BC Fürth
Spielort: verschoben auf ...

TC Rodau
TV Groß-Umstadt
MSG TC Brombachtal/KSV Böll…
TC Grasellenbach
 

5:1
2:4
6:0
4:2
 

So. 12.08.2018 09:00
09:00
 
09:00
14:00

TC Rodau
MSG TC Brombachtal/KSV Böll…
Spielort: verschoben auf ...
TV Groß-Umstadt
TC Lützelbach

TC Lautertal
MSG TC Beerfelden/TC Mossau…
 
TC Grasellenbach
BC Fürth

2:4
3:3
 

4:2
3:3

So. 19.08.2018 09:00
09:00
09:00
09:00

BC Fürth
MSG TC Beerfelden/TC Mossau…
TV Groß-Umstadt
TC Grasellenbach

TC Rodau
TC Lautertal
TC Lützelbach
MSG TC Brombachtal/KSV Böll…

5:1
4:2
2:4
2:4

So. 26.08.2018 09:00
09:00
09:00
 
14:00

MSG TC Brombachtal/KSV Böll…
MSG TC Beerfelden/TC Mossau…
TC Lautertal
Spielort: verschoben auf ...
TC Grasellenbach

TV Groß-Umstadt
TC Lützelbach
BC Fürth
 
TC Rodau

2:4
4:2
2:4
 

5:1

nu.Dokument 013, erstellt am 25.01.2026 17:53 | Seite 1


