

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2018

Herren - Kreisliga A (4er) Gr. 039 14

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	MSG TC Beerfelden/TC Mossautal	7	11:3	27:15	58:35	446:328
2	BC Fürth	7	11:3	27:15	57:35	411:318
3	TV Groß-Umstadt	7	8:6	22:20	48:48	412:420
4	TC Lützelbach	7	7:7	23:19	48:41	357:331
5	TC Lautertal	7	6:8	22:20	52:42	408:330
6	TC Rodau	7	6:8	18:24	41:49	334:388
7	TC Grasellenbach	7	4:10	18:24	39:56	348:421
8	MSG TC Brombachtal/KSV Böllstein	7	3:11	11:31	29:66	290:470

Spielleiter

Holger Schilling, 64711 Erbach, Im Neurott 15
Tel: 01716820230 / eMail: holgermoods@aol.com

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 06.05.2018 09:00	TC Rodau	TV Groß-Umstadt	4:2
09:00	BC Fürth	MSG TC Beerfelden/TC Mossau...	3:3
09:00	TC Lautertal	MSG TC Brombachtal/KSV Böll...	6:0
09:00	TC Lützelbach	TC Grasellenbach	4:2
So. 27.05.2018 09:00	TC Lautertal	TC Lützelbach	4:2
09:00	MSG TC Beerfelden/TC Mossau...	TC Grasellenbach	5:1
14:00	BC Fürth	TV Groß-Umstadt	3:3
14:00	TC Rodau	MSG TC Brombachtal/KSV Böll...	5:1
So. 10.06.2018 09:00	TC Grasellenbach	TC Lautertal	4:2
09:00	TV Groß-Umstadt	MSG TC Beerfelden/TC Mossau...	3:3
09:00	MSG TC Brombachtal/KSV Böll...	BC Fürth	1:5
Spielort: verschoben auf ...			
14:00	TC Lützelbach	TC Rodau	2:4
So. 17.06.2018 09:00	MSG TC Beerfelden/TC Mossau...	TC Rodau	5:1
09:00	TC Lautertal	TV Groß-Umstadt	2:4
09:00	TC Lützelbach	MSG TC Brombachtal/KSV Böll...	6:0
09:00	BC Fürth	TC Grasellenbach	4:2
Spielort: verschoben auf ...			
So. 12.08.2018 09:00	TC Rodau	TC Lautertal	2:4
09:00	MSG TC Brombachtal/KSV Böll...	MSG TC Beerfelden/TC Mossau...	3:3
Spielort: verschoben auf ...			
09:00	TV Groß-Umstadt	TC Grasellenbach	4:2
14:00	TC Lützelbach	BC Fürth	3:3
So. 19.08.2018 09:00	BC Fürth	TC Rodau	5:1
09:00	MSG TC Beerfelden/TC Mossau...	TC Lautertal	4:2
09:00	TV Groß-Umstadt	TC Lützelbach	2:4
09:00	TC Grasellenbach	MSG TC Brombachtal/KSV Böll...	2:4
So. 26.08.2018 09:00	MSG TC Brombachtal/KSV Böll...	TV Groß-Umstadt	2:4
09:00	MSG TC Beerfelden/TC Mossau...	TC Lützelbach	4:2
09:00	TC Lautertal	BC Fürth	2:4
Spielort: verschoben auf ...			
14:00	TC Grasellenbach	TC Rodau	5:1

